
s ay m konuklar, değerli
meslektaşlar,

Jeoloji Mühendisleri Odası Yönetim
Kurulu adına sizleri saygıyla
selamlıyorum. 19. dönem yönetim
kurulu olarak yapabildiklerimizi ve
yapamadıklarımızı kapsamlı bir çalışma,
raporuyla/ olabildiğince özetleyerek
bilgilerinize sunduk. Aslında haber
bültenlerimizde de yer verdiğimiz
çalışmalarımızı yazmam arkadaşımız,
umarımı daha da özetleyerek/ ilgili
gündem! maddesinde anlatacak. 'Tevazu
göstermeyelîm/ nicel ve nitel olarak çok
üretken bir dönem yaşadık.. Evet/ örnek
olsun/ Bilimsel 'Teknik Kurulsumuz dönem
içerisinde 32 toplantı gerçekleştirmiş.
Neredeyse 19 güme bîr toplantı karşılık
geliyor. Evet, yaptıkları mı zr önemsiyoruz.
Verdiğimiz emek ve harcadığımız çabanın
boşa gitmediğini görmenin övüncünü
yaşıyoruz.., Ancak/ hemen belirtmek
gerekiyor, bütün bu yapı lan I ar bir mesleki
demokratik kitle örgütünün temel/ olması
gerekli görevleriydi'.

Bizce asıl önemli olan bütün bunları
neden yaptığımızdır. Tüm bu çabaların,
emeklerin temelindeki hareket ettirici güç
nedir?..-. Evet, biz bor madenlerimizin
peşkeş çekilmesine karşı Bandırma'da
düzenlenen mitinge babasrnın kucağımda
katılan El if in gözlerindeki ışjğı
unutmadık. Çocuklarımızın sütümü
ve mamasını, umudunu götürecek
emperyalistlere karşı duruşumuzun
yolunu bu ışık aydınlattı.... Depremde
tüm kardeşlerini kaybedeni küçük Âli'nin
hecelerini kesen fay aklımızı, bilimimizi

ve yüreğimizi de kesti. İstanbul'un
varoşlarında soba zehirlenmesiyle
ölen ve cenazelerini kaldırmak için
bile araçların ulaşamadığı bebeklerin
acısıyla, ranta ve sömürüye değil, akla ve
bilime, eşitliğe dayalı: imar politikalarımı
savunduk... Evet, Adapazarı'nda izbe
bir otel odasında babasıyla uyuyan dört
yaşındaki çocuğun, babasının artık hiç
uyanmayacak bedenîne sarılarak."babam
neden soğuk, babam neden soğuk"
dîye hıçkırıklara boğulmasıydı bize yön
veren. "Yüreklerimizi soğuk tutmayan"
bu acıydı... Evet özelleştirilen kömür
ocaklarında daha fazla kar hırsıyla,
ilkel işletime koşullarında çal ıştını il arak,
ölüme mahkum edilen onlarca işçiyi
unutmadık. Sadece onların cesetlerine
ulaşabilmekle bile "mutlu olabilecek"
eşlerinin, çocukları nun çığlıkları hala
kulaklarımızda çınlıyor... Köylerinden, .
topraklarından, aziz hatıralarından
kopartılarak yurtsuzluğa, işsizliğe ve
yoksulluğa göç ettirilen onblnlerce
insan ilimizin gözlerinde donmuş korku
ve umutsuzluğu y m utmadık. Unutmadık,
Muhammed'i...Evet Filistin'de Siyonist
kurşun I arıyla öldürülen Muhammed'in
babasının kucağında can verişi
gözlerimizden silinmedi... Ve Bosna'da •
savaştan kaçarken aklı köydeki evinde
bıraktığı oyuncakta kalan mavi-gözlü
çocuğu. Ve anne ve babaları türlü
hakaretlerle aşağılanarak dövülürken
ağlaşan Iraklı çocukları... Onlarla
birlikte yaralandı onurumuz. Ve bu
yüzden "Irak'ım emperyalistlerde kanlı
işgaliyle Bergama'nın kansız işgali
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özde aynıdır" deyip karşı durduk.» Her
yıl işsizliğe mezun edilen ve en verimli
çağlarını hayatla pençeleşmekle geçiren
işsiz meslektaşlarımızın kahredici hDznu
sorum I u! uğumuzu güçlendi rdi.

Velhasıl,, sınıfsız, sömürüşüz, savaşsız,
yaşanası bir dünya özlemiydi bizi
devindiren,. Adıl, eşitte güzel bir
dünyanın by deprem I i, afetti^ "fani"
yeryüzünde kurulabileceği inancıydı.
Şairin dediği gibi, "Olursa bîr şikayet
ölümden olsun" ülkesi ve dünyası
hülyanındı. Meslekte bilim alanımızdan
bu eşsiz hülyaya, okyanusta damla da
olsa bir öykü katma fikriyatıydı. "Hayat
bayramı olabilirdi."

Evet, ülke genelinde yaklaşık 40 ayın
yerde, nerdeyse haftada bîr olacak
sıklıkta, meslekî, bili misel, teknik ve

• toplumsal etkinlikler gerçekleştirdik. .
Peki,, kimilerle ve nasıl yaptık? Can
yoldaşının yaşamla pençeleştiğr
koşullarda, Konya'da Zümrüt
apartmanının çöküşüyle ilgili inceleme
yapmakla görevlendirildiğinde, tereddüt
etmeksizin koşan Dinçer Çağlan'ın
sorumluluğuyla yaptık... İstanbul'un
Jeolojisi Sempozyumu'nun başarıyla
gerçekleşmesi için tüm enerjisini ve
yaratıcılığını coşkuyla katan ÖzgDI'ün
eşsiz öz verişiydi, sırrı m iz.., "Jeolojik
Zaman Çizelgesini Kurultaya
yetiştirmeyi namus sorunu haline
getiren ve bu yüzden zaten azalmış
saçları dikeni diken koşuşturan Nleşat
Konak'm gençliğiydi, dinamizmimiz.»
Mesleki, bilimsel,, toplu misal hemen
her konudaki katkı talebimize en kısa
zamanda geniş ve kapsamlı araştırma
ve görüşleriyle yanıt vererek, bizi adeta
sürükleyen Tahir Öngür'dû, aklımız.
Evet, bu sorunlarla boğuşmaktan,
inadına hiç dökülmese de, artık
beyazlayabilecek saçı kalmamış, "Tahir
Abi"... Kurultayım eksiksiz ve başarılı
geçmesi için dört ay neredeyse inzivaya
çekilerek çalışan Eşref Atabe/dt,
disiplinimiz ve sabrımız... Yüksek ve
derin enerjisiyle, hep hedefi gözeten duru
mantığımızdı Mehmet Şener...,. Ve hep
yüksek sesli bir koro hallinde çalışan,
çoğul Deniz önenç'ti heyecanımız.,., •
Orada, acılı kent Diyarbakır'da

bilimi, mesleğimizi .yüceltmeye,
dahası, yaralı yaşamı yeşertmeye
çalışan dostiarımızdı, yoldaşlarımızda
yüreğim iz...Tuncay abi'nin Trabzon
şubemizin mekanlarını evine gösterdiği
özenle düzenlerken yaşadığı coşku
ötesi sevgiydi, ciddiyetimiz. Tunceli'de,
Trabzon'da, Adıyaman'da, Elazığ'da,
Muğla'da, 'Van'da, Samsun'da,.
Denizli'de, Aydın'da, Urfa'da, Adana'da,
Hatay'da, Osmaniye'de, Antalya'da,
Ki rI kkale'de, 0 rdu1 da,# Gümüşhane'de,
Sivas'ta, Eskişehir'de, İzmir'de,
İstanbul'da, Antalya'da ve Ankara'da
meslektaşlarımızın duyduğu güvendi,
mecburiyetimiz.,,.,. îsimleri'çok ve
emekleri ölçülemez, genç ve işsiz
arkadaşlarımızı temsilen, Serapsın
gözlerindeki umut, Ûzlem'in ışıklı'
bakışlarıdır, direncimiz. Adını
anamadığım meslektaşlarım bağışlasın,
bîr görkemi!i imecedir bilimi, mesleği ve
umudu ayakta tutan. Bizse, sadece bu
dayan ışımam n görev I ileriydik

Değerli meslektaşlar,

Genel kurullar ortak aklın doruğa
ulaştığı, görüş, öneri ve özellikle
eleştirilerle zenginleştiği bir süreci
tanımlıyor. Eleştir! ve özeleştiriyi
yaşam ağacımızın serpilip gelişmesini,
tomurcuklarımızın çiçeğe durmasını
sağlayan temel ve kaçınılmaz yöntemler
olarak görüyoruz. Yanlışlarımıza karşı

. tavr ı mı z I a ö I çü I! üyo r demö kratl iğ ı imiz,
Ancak yaşamın ağacı yeşil ve
bu süreklilik ister. Sadece seçim
zamanlarına sıkıştırılmış ve hiçbir
nesnel temeli olmayan eleştiriler
olsa olsa bireysel varoluş ihtirasının
estetıze edilmiş dışa vurumudur:
Şimdilerde görüyoruz, Oda'mızın
komisyonlarında hiçbir alanda yıllardır
hiçbir katkıda bulunmayanlar şimdi
seçim zamanında bildiriler hazırlayarak
alternatif olduklarını ilan ediyorlar.
Evet, demokratik süreçlere uygundur,
olağandır.

Peki bu değerli arkadaşlarımız bu
pek değerli görüşlerini mümkün
olduğunca geniş bir zaman aralığında ve
olabildiğince fazla sayıda meslektaşımıza
iletmek istemezler mî? Bizim Oda'mızda



bunun araçları var: Danışma kurullarıma,
üye toplantılarına gelmeyenler,
geldiklerinde bir görüş belirtmeyenler
nedense seçim zamanında aniden bîr
"grup" olduklarını hatırlıyorlar. İşyeri
toplantı I ar una katı ! ipe! eştir i le r iyi e/

görüşleriyle kendilerini tanıtma
fırsatını kullanmayanlar, herkesin
eşit ölçüde kullanıma olanakları olan
Oda ime kan lan nun dışında, eleştirilme
tehlikesinden uzak, kapalı devre
ayinlerle, her niyete yenebilecek ilkelerle
gruplar oluşturuyorlar. Pek değerli görüş
ve eleştirilerini haber bültenlerimizde
sergileme cesaretini gösteremiyorlar.
Onların mesleğe ve dünyaya ilişkin
önemi I yakİ aşı mi ar ı mı T M M 0 B1 ni n
danışma kurullarında, mühendislik
ve mimarlık kurultaylarında, genel
kurullarında da öğrenemiyoruz. Yeni
mezun, gencecik meslektaşlarımız bu
kurullarda konuşabiliyor görüşlerini dile
getirebiliyorlar. Oysa Oda Yönetimline
aday olma iddiasındaki "deneyimli"
meslektaşlar, üstelik ülkemizin her
yerinden gelen meslektaşlarımızın
bulunduğu'platformlara gelmiyorlar,
gelseler de görüş belirtmiyorlar. Özellikle
çağrı yapıyoruz. Web sayfamızla, özel
mektuplarla, gelmiyorlar. İki yıl boyunca
"kendilerinden bir haber alınamıyor".
Seçimlere kusa bîr süre kata "ekranda
beliriyorlar".

Evet, bunlardan birisi ilki yıl çalışarak
hazırladıklarını! belirttikleri bildirilerinde
dünya ölçeğindeki "değişim ve
dönüşümlere" uyum sağlayabilmek için
yönetime aday olduklarını belirtiyor.»
Evet,, iki yıl toplantılar yapıp, çalışıp bu
sonuca ulaşabilmişler 'Yazık, pek yazık.....
Neymiş bu "değişim ve dönüşümler"?
Her halde olumlu şeyler olsa gerek!
Oysa bilim ve siyaset kavramlarla ve
tan ı mi ama! arla yapılıyor. îlki yılın
sonunda hazırladıkları bu bildiride,
halkları azgınca sömürmekten öte,
bölgemizi kan gölüne çevirmeye devam,
eden uernperyalizrn" kavramı yok.
"Kapitalizm1" bilinmiyor, hatırlanmıyor.
Kanayan derin bir yaradır, "Kürt sorunu"
bu ülkede hiç yaşanmamış. "Halkların
kardeşliği" şiarı hafızalardan silinmiş.
"Sınıf ve sömürü" kavramları tatile

çıkmış.. Alkil tutulması değilse eğer,
sadece iktidar olmaya yönelik, bulanık,
omurgasız, populist bîr dil için iki
yıl boyunca toplantılar yapmaya, hiç
gerek yoktu,, Komik ve de hazindir...
Muarızlarımızın birikimli ve derinlikli
olmasımı isterdik,.,. Görüş ve eleştirileri
bizi de güçlendirirdi.,.

Evet, herkese açık toplantılarda görüş
ve eleştiri İlerini dille getiremiyorlar.
Çünkü öncelikle bilgilenmek gerekiyor.
Bilgilenmek için emek ve çaba sarf etmek,
zahmete girmek, yorulmak gerekiyor,

'Evet, acı çekmek gerekiyor. Bu mazohîst,
asketist bîr acı değil. Yeni bîr yaşam
yaratan annenin acısına benzer. Her
şeyden önce kutlu bîr amaç için üretmek
ve birikim sağlamayı gerektiriyor. Var
olan birikimle yetinmemek gerekiyor.
Bilgileri yen i I eme k, ço ğal tırnak ta
yetmiyor. Görüşlerinin doğruluğundan
şüphelenerek kendini yeniden üretmeyi
gerekli kılıyor. Acı çekmek gerekiyor;
görüşlerini herkese açık ortamlarda
tartışma cesareti gerektiriyor. Evet,
acı çekmek gerekiyor; yan I ıslanma
riskine girmek, karşı eleştirileri göze
alabilmek gerekiyor... Oysa. bu, düşünsel
gelişimini dondurmuş, ^hasbelkader"
edinilmiş karikatür ezberlerle "durumu
idare etmek" isteyen, tembelliğini ve
hedonizmin batağında çırpınanı, sadece
u ikt idar" olmak isteyen, bilim fukarası
muhterislerin harcı değildir.

İşte bu fukaralık onlara "yönetimi
gençleştirmek için aday olduklarını"
söyletir. Olguları nicel ve nitel
boyutlarıyla değil, dünyanın
güneş etrafındaki dönüşüne göre
değerlendirmek vulgar mantığın
sergilenmesi açısından öğretici
olabilir. Oysa Oda özelimde yönetimin
y ü rüttüğ ü po ! i t i kal arı n, g erçe kleşti rd iğ i
etkinliklerin doğruluğu, yeterliliği,
etkililiği tartışma konusu olabilir.
Yoksa bunları gerçekleştirenlerim
dünyanın güneş*etrafındaki hareketine
göre durumu değil. Düşüncelerimiz ve
eylemlerimizde aslolan... Tek başıma
ugenç" olmayı belirleyici bir unsur
olarak öne sürebilmek/ söyleyecek
sözü olmamak anlamıma geliyor.
Düşümsel sığlığı ve acizliği ifade



ediyor. Hatırlansın, Özal'ın yabancı
ülkelerden getirdiği "iyi yetişmiş",
genç wprens"ler. NeoI liberalîzmin
cesur ve atak uygulayıcıları olarak
gö rev I end i r î I mı silerdi i',.. Yani şi md î I erde
derinleşerek süren vahşi kapitalist
politikaların genç havarileriydiler. Ve
yine hatırlansın, devlet olanaklarını
bireysel çıkarları için kullandıkları ve
şimdilerde kimilerinin dcfrt bir yanda
sahtekarlıktan arandığını, Can alıcı soru
"kim için ve ne için genç" sorusudur.
Gençliği belirleyen enerji ve dinamizmin
kimi için ve ne için kullanılacağıdır.
Bu yönetim kurulu insanlığın hiç
yaşlanmayan umudunu, gelecek güzel
dünya düşünü, düşüncesiyle, söylemiyle ve
eylemiyle hep taze/tutan "gençlikte" bir
dünya görüşündedir: O nedenle sonsuza
kadar hep "genç" kalacaktır.

Evet, herkese açık ve yani uslanma riski
olan toplantılarda görüş serdedemeyenler
ancak ilki yüzlülüğe de değil, uçok
yüzlülüğe" uygun dedikodu ortamlarından
yararlanıyorlar. Karadeniz'de komünist
ve bölücü olduğumuzun, Ankara'da
milliyetçi olduğumuzun propagandasını
yapıyorlar. Duruma ve kişiye göre
söylemleri değişiyor. Mecliste Plan
Bütçe Komisyonunda Maden 'Yasasıyla
ilgili olarak yaptığımız konuşmanın
içinden cımbızla kelimeleri çekerek,
mi 11 îyetç i II iğ imizi kanı ti amak îstiyorl a r.
Konuşmamızın son paragrafında
kullandığımız "aziz vatan" ve "şüheda
fışkırır" ibareleri, yazınım bütünlüğünden
kopartılarak, "aleyhimize delil olarak"
kullanılıyor. Peki, sizlere soruyorum
değerli arkadaşlar; bu vatan aziz
değil midir? Uğrunda binlerce insanın
emperyalist işgale karşı savaşarak can
verdiği bu topraklar sıkılınca şüheda
fışkırmaz mı? Ulusal kurtuluş savaşı
aynı zamanda diğer mazlum uluslara da
esin ve güven kaynağı olmamış mıdır?
İşgalle karşı savaşarak ölenlere şehit
denmez mi? Ne ki bu şehitlerin sadece
Türk olduğunu söyleyerek bir ulusal dar
görüşlülüğe mi düşmüşüz? Kürtlerin,
Çerkezlerin, Lazların, Gürcülerin,
Arapların ve diğerlerinim bu şanlı
direnişteki yerini inkar mı etmişiz? Ya.
da vatanın aziz olması, o vatandaki

emperyalist ve sınıfsal sömürüye ¥e
baskılara karşı durmamızı mı engellemiş?
Medeni kanından konuşuyorsunuz., ezop
dilliyle konuşuyorsunuz? Biraz cesaret ..
Açık olun, "harbi" olun.

Sayım konuklar, değerli meslektaşlar;

İçten ve sahici olamayınca "çamur
at, izi kalsın" pragmatizmiyle her
şey söylenebiliyor. Bir başka "seçim
zamanı grubu" bizi web -sayfalarında,
bildirilerinde "cemaatçılıkla",. ndar
kadroculukla" suçluyor. Evet, değerli
arkadaşlar, biz cemaat ruhuna sahibiz..
Bununla ölünüyoruz. Cemaatimizin
sınırları insan erdemlinin, insanlığın
sınırlarıdır. Eşitlik, özgürlük ve adalet
bu cemaatin bağlayıcı çimentosudur.
Tıpkı İbni Haldun'un -bundan 600 yıl
önce betimlediği gibi, .Bir zamanlar çetin
doğal ve toplumsal koşullarda yaşayan
bedeviler o kadar yoksun ve w vahşî"
idiller ki; deve kanını yine deve falıyla taş
dibeklerde dövüp bulamaç haline getirir
ve tüm "cemaat" bu yemeği ortakiaşırdı.
Cemaat üyeleri arasında tam bir eşitlik
ve bu temelde yükselen bir uasabiyyet"
(dayanışma/ paylaşım, yardımlaşma,
sahiplenme/ özgecilik) ruhu gelişmişti,
Mülk ve nimetler ortaktı. Yoksullukta
da zenginlikte de eşitlik esastı. Cemaat
üyelerinden herhangi birime dışardan
bir saldırı geldiğinde cemaatin tüm
üyeleri kendisine yapılmış gibi tepki
gösterirdi. Ne zaman ki wumran"a
(yerleşik uygarlığa, özel mülkiyete,
sınıfsal farklılaşmaya, mutlakıyete,
artı üretime ve dev! eti eşmeye) geçildi,
eşitsizlik/ sömürü ve uistibdat" çağı
başladı...., Evet, biz sınıfsız,, sömürüşüz,
savaşsız bîr dünyayı, eşit, adil ve özgür
bîr toplumu düşleyen cemaatız. Bu
idealleri paylaştığını! söylediği halde bu
cemaatın dışında kalanlara, eğer samimi
iseler, vicdanlarını daha fazla azapta
tutmamalarını öğütlüyoruz. uCemaate"
katı İmaya çağı r iyo ro z.

Bîr de şu "dar kadroculuk" suçlamasına
değinmek gerekiyor. Bu iddianın gerçekçi
olabilmesi içim arkadaşlarımızın katkıda
bulunma taleplerinin olumsuzianması gibi
tek bir örnek yaşanmalıydı. Sözgelimi
arkadaşlarımız ubizim de maden



yasasıyla ilgili, Bergama'dakr altın
işletmeci ligiyle ilgili, bor madenlerimizle
ilgili, imar süreci ve jeolojik hizmetlerle
ilgili, kamu yönetimi yasa tasarısıyla
ilgili, ya da başka konularda birikim
ve görüşlerimiz var., katkıda bulunmak
istiyoruz" demiş olsalardı, dahası
u bu konularda ve başka konularda
görüşlerimiz, eleştirilerimiz vais; haber
bültenimde dile getirmek istiyoruz"
deselerdi, -aslında buna hiç gerek
yok- wşu konudaki eleştirimizin haber
bülteninde yayınlanmasını istiyoruz"
deselerdi, acaba dar kadroculuk adıma
ret mi edilirlerdi. Hiç böyle bîr çabaları,
girişimleri vaki imidir?

Değerli arkadaşlar;

Az önce bu etkinlikleri kimlerle
ger çeki eşti rd iğ im izi ad lan mı tümüy I e
sayamasam da, sembolik örneklerle
dile getirdim.. Sadece bu isimler siyasal
dar görüşlülükle davranmadığımız
gibi, geçmişten gelem Oda-Kur um
çelişkilerinin yansımalarını da uasar-ı
atika" müzesine, tarihîm çöp sepetine
attığımızın resmidir. "Çocukluk
hastalıklarını'' büyük ölçüde aştığımızın
pratik temelinde göstergesidir. Madem
yasasıyla ilgili olarak Bakanlıkta,
"başkanlar konseyi"nde, mecliste
birçok toplantıya katıldık., Onlarca
milletvekilini konuyla ilgili olarak ziyaret
edip bilgilendirdik. Tüm bu toplantılara,
ziyaretlere katı lan meslektaşlarımızın
isimlerini haber bültenimizde yayınladık.
Çoğuyla siyaseten farklı olduğumuz bu
meslektaşlarınızla mesleki çıkarlar
ve kamu yararı temelinde bir araya
gelebilmemiz "dar kadroculuk"la
açıklanabilir mî?

Evet, örnek olsun maden yasası'na ilişkin
görüşlerimizi hazırlarken Odacımızda
yapılan toplantılara zaman zaman
sadece jeoloji mühendisleri değil, maden,
çevre, metalürji ve kimya mühendisleri,
müfettişler ve milletvekilleri de katıldı.,
Bu toplantılardan bir tanesi bîr tam
gün sürdü. (İğle saatlerinde müfettiş
arkadaşlarımız bir süreliğime izin isteyip
ayrıldılar:, Namaza gitmişlerdi. Döndüler
ve ayını yurtsever, bilimsel ve kamusal
bakış açısıyla çalışmalarımıza akşamın

ilerleyen saatlerime kadar devam ettik.
Bu ilişki ve çalışmalar aynı şekilde
başka önemli gündem konularıyla da
birlikte halen de sürüyor, Bu mudur "dar
kadroculuk"?,.,...,., Sahi, sizin bu konuda
söyleyeceğiniz bîr söz, katacağınız bîr
fikir var mıydı?,

Bütün bunların dışında Bergama'da
emperyalist şirketin hukuk dışı
yürüttüğü siyanürlü altın işletmeciliğine
karşı sürdürdüğümüz mücadelenin
"Oda'mızın madenciliğe karşı olduğu"
anlamına geldiğini"' söyleyebilecek
kadar ifrata vardırabîliyorlar. Peki,
bu arkadaşlara şimdi soruyorum;sîz
ne diyorsunuz değerli dostlar? Sîz bu
emperyalist talana karşı mısınız? Ulus
ötesi tekellerin çıkarları uğruna, diğer
do ğal kaynak! arı mı zı n, or marul arı m ı zı n,
meralarımızın, zeytinli ilklerimizin,
topraklarımızın, nehirlerimizin, su
havzalarımızın, kıyılarımızın, doğal,
kültürel ve tarihsel! zenginliklerimizin
tahribine, kirlenmesine ve yok edilmesine
karşı ne söylediniz? Yoksa biz mî
duyamadık? Biz bu gerçekleri dile
getirdiğimizde "madenciliğe karşı
çıkmış" mı oluyoruz? Ne zamandan
beri ulusal ve toplumsal çıkarları
emperyalistlerin çıkarlarına tercih etmek
olumsuzluk olarak değerlendiriliyor?
Yasa ve yönetmeliklerde mesleki
haki arı muz in korunup geliştirilmesi
için elbette her platformda mücadele
ettik ve edeceğiz. Ancak bu ülke ve
toplum çıkarlarımı gözardı etmemizi
gerektirmiyor. Kimse bizden, işsiz
kalmamak için insanlık suçu olan idam
cezasından yana davranan cellatlar gibi
davranmamızf beklemesin.

Peki, her biri birer hafta süren
"mermer", "seramik hammaddeleri",
"evaporitler ve tuzlar" seminerlerimi
gerçekleştiren, madencilik de dahî!
onlarca mesleki yayım yapan, bölgesel
etkinliklerde madenciliğe muhakkak
yer veren Jeoloji Mîü h emdi i slier i Odasını
madenciliğe karşı olmakla suçlayabilmek
açıkça "mün kirlik" değil midir? Bilir
misiniz mermer ihracatından elde
edilen gelir, haklı olarak öğündüğümüz
bor ve bor ürünlerinden daha fazladır.
Geçen yılın rakamlarına göre bunum
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303 milyon dolara ulaştığı belirtiliyor. .
Yani biz mesleki etkinliklerimizi
günceli de yakalayan, gelişimi izleyen
bîr perspektifle gerçekleştiriyoruz. Bu
çabaları ¥e harcanan emeği yok sayarak
böylesi iddialarda bulunabilmek, uçamur
atmak" değil de, nedir?... Evet, bunu
söyleyenlerin yüzlerine etkini ikilerimizle
çarparız... Bilimle carcarız..,.. Mesleki
yayınlarla çarparız,,. Emekle çarparız.,..,.,
Evet, inatla çarparız.

Bu çamur Nevmont'un, Normandy'nin
çamurudur. Arkadaşlarımız emperyalist •
şirketlerin korosuna isteyerek ya da
istemeyerek katılmışlardır. Evet,
Nevmont Oda'mızın görüşlerine yanıt
olarak hazırladığı kitabında aynı
lakırdıları sarf etmekte ve ideolojik
davrand iğimizi vu rg ul amaktadı r.
Kabulümüzdür... Yere ve göğe and olsun
kî bu ideolojimizden onur duyuyoruz...
Evet insanın insanla ve doğayla barış
içinde, .sömürüşüz yaşayabileceğini
muştalayan ideolojimiz, onurumuzdur...
Var 11 k nedenîmizdir.. .Yaşamı m ızı n
anlamıdır...

Değerli arkadaşlar,

Sabrınıza sığınarak "seçimi zamanı
gruplarr"nın bildirilerinde ya da başka
ortamlarda söylediklerine ilişkin bir
genellemede bulunmak isterim. Bu
yaklaşımlar kendilerini "demokrat,
yurtsever ve emekten yana'' diye
tan ı mil ayan Harın liberal radyasyondan
çokça etkilenmişlîklerinin bir dışa
vurumudur.. Bîr ideolojik bulaşıktık
¥e sıvaşıkhk halidir., Hem ulus ötesi
tekellerle aynı ağızdan konuşup hern
demokrat olunamaz. Yan libasımızda Irak
halikın« katletmeye devam edecek kadar
yakın bir gerçekliği "emperyalizm"
adıyla, tanımlayamayanlann, halkların,.
emekçilerin iliğini sömüren "global
kapitalizm"! ağzına alamayanların,.
demokratlığımızın ölçütü olan ukürt
sorunu"nu hatırlayamayanlarm emekten
ve barıştan yana olduklarını söylemeleri
hiç inandırıcı değil.

Gelin sahici olalım. Aynşacaksak
ayrışalım.., Ayrışma, kelimesini
olumsuz anlamda önermiyorum.
Katharsis, arınma, netleşme
anlamında söylüyorum. Liberal tezleri
toplumculuk adlına savunmayalım.
Ayrıca neyi savunduğumuzu da iyi'
bilelim. Liberalizm de ciddi düşünsel
temelleri olan tarihsel bir ideolojidir.
Adam Smith'den, Ricardo'dan,
Şili'de seçimle iktidara gelen sosyalist
Allende'yi kanlı bir darbeyle deviren
faşist Pinochet'e yol gösteren "Şîkago
Piçleri"' ne ve nihayet günümüzdeki
"neoliberal" vahşete kadar uzanır
Evet, muarızlarımızın yaklaşımlarının
teorik ve ideolojik temellerini bilmelerini
arzu ederiz., Sağlıklı ve düzeyli bir
arınma ve ayrışma içim bu şart. Yoksa
sadece düşünce fukaralığı, acizlik,
çaresizlik ve tembelliğin dışa vurumu
olabilecek söylemler iktidara ulaşmak
için makyavelist yöntemler olarak kalır.
İdeolojik bulaşıktık, kirlilik devam eder.
Jeoloji mühendisleri Odası'nın tarihsel
birikiminin nitelikli, ilkeli ayrışmaları
ve birliktelikleri gerçekleştirebilecek,
yeterlilikte olduğuna inanıyorum.

Hayatın bayram; olduğu bir Dike
ve dünya için mücadele eden tüm
meslektaşlarımıza emek ve çabalan
için teşekkür ediyorum,. Bu mücadele
"yeryüzü aşkın yüzü olana kadar"
devam edecek. Biz bu hülyanın
gerçekleşmesi için kendi alanımızdan,
Jeoloji Mühendisleri Odası'ndan
yeniden varız., Bu umudu paylaşan
tüm meslektaşlarımızı, zorlu ancak
bîr o kadar da kutsal olan bu yürüyüşe
çağırıyoruz.. Eîu gün yan yana
olamadığımız arkadaşlarımızın da
vicdanlarıyla hesaplaştıklarında bu
imeceye katılacakların« umuyoruz,,
Bu duygu ve düşüncelerle Oda'mızın
30. yılım selamlıyor, genel kurulun
mesleğimiz, toplumumuz ve ülkemiz için
anlamlı katkılar üretmesini diliyor umu,
Saygı lan m lia...

Aydın, ÇELEBİ
(MO Yön. Kur. Bşl,
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